lQrefeitura do OvCunicíf2io de Icém

c.c.c, 45726742/0001-37

- LEI HUNrCIPHL NQ as?, DE 02 DE JULHO DE 1964 -

.. "" .Autoriza a celebraçaD de convenlD
A Prafª. DIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA, Prefeita Muni-

" -cipal de Icem Estado de Sao Paulo, usando das Btri-,
buições que lhe são conferidas por Lei;
Fj:~Z Cf~8EH., que

cione e promulga a seguinte Lei;

.•.8 Camara M~~icipal 8provmu e ela 88n-

f

ARTIGO lQ - Fica o Poder Executivo M~nicipal autorizado B firmar con-'
A • ,ven10 com B Secretaria de Agricultura e Abastecimento, vi-

sando o desenvo~lyiment.a do PfWmV;NA DE HDHTAS COr-1UrJITi;fUnS
neste! í\,'junicipio.

i11;':',;!T1·i.;~(W·') 2::," '., d J ~...! • f· J .
•• , _..; !.. - j)"S espestis oecorrenlJSS uO conven10 a ser lrrnaao, MEl çmr.------

te que cou~er ao Municipio, correr;o por conta das verbas','proprias do orçam~nto vigente.
ARTIGO 3º ~ Esta Lei entrar~ em vigor na dat~ de sua publ~caç~o, revo-

. .•. - " .•.• ,g~d8S .as o:\,.sposJ.çossem contlisrJ.o•
.o' 'Hegistre!-se, publique-se e comunique-se

,;

,Icem, 02 de julho de 1984

• DIRCE~RA:E OLIVEIRA
Prefeita Municipal

,11Registrada s publicada na Secretaria desta Prefeitura
na date) supra.

~Aguinaldo Clovis da Silva Sant'gns
- Secretar'io

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira n.Q 450
FONE: (0172) 82-2020 - ICÉM - SP.